PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Atténuateur Public adress encastré 100W Monacor ATT-2100/WS
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PA-ATT-2100WS
Atténuateur Public adress encastré 100W Monacor ATT-2100/WS
Atténuateur encastré pour sonorisation PA
Atténuation en 10 paliers, palier 0 = Arrêt
Transformateur audio pour ligne 100 V
Face avant et bouton en plastique blanc
Montage encastré, montage en saillie possible avec boîtier correspondant, ATT-200, disponible en option
Caractéristiques techniques
 Bande passante     50-18 000 Hz
 Puissance nominale     100 W
 Possib. relais annonce     non
 Dimensions     85 x 85 x 71 mm
 Profondeur de montage     42 mm
 Poids     210 g
 Boîtier adéquat     ATT-200
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4007754205596
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES